Bewertung Vermogen und Sonderposten zum 31.12.2020

Anlage 1 zur DSNr.: 132/FB3/2020

Roter Hirsch - Museum (ehem.

Sonderposten

Teileigentum) Vermogen (Fordermittel)
Gebdude: 1.154.683,70 € 740.836,70 €
Grundstiick: 27.664,00 €

Gesamt 1.182.347,70 € 740.836,70 €

Roter Hirsch - Bibliothek

Gebdude Erwerb +
Umbaukosten

Technische Anlagen
und Ausstattung

Nebengebdude
Grund und Boden
Fist. 24 - 43/14

Fist. 24 - 43/13

Fist. 24 - 43/20

572.679,57 €

142.112,60 €

31.687,74 €

13.755,82 €

12.938,50 €

17.461,61 €

338.824,58 €

69.113,41 €

22.292,46 €

9.170,54 €

8.625,66 €

11.582,41 €

Gesamt

Gesamtbestand

790.635,83 €

1.972.983,53 €

459.609,07 €

1.200.445,77 €




